关于2015届毕业生清退校园卡余款的通知

各系（院）：
   根据学院2015届毕业生工作安排，现就毕业生校园卡内余款清退办法通知如下：
  1.办理清退卡内余款时间。从2015年6月2日至7月10日止，每周一至周五，上午8:30—12:00，下午14:00—16:00，卡务中心即行办理退款业务。之后学院将对该届毕业生校园卡进行批量销户，取消卡内信息，逾期未办退款的将冻结余款统一上缴学院，作为学生食堂价格平抑基金。
    2.毕业生从清退卡内余款之日起至2015年7月10日止，期间可以自由选择院内食堂就餐，并允许现金交易。
    3.办理清退卡款业务联系人：王老师、张老师；联系电话：83760782。
    4.办理清退卡款地点：3#公寓楼架空层校园一卡通服务中心。
特此通知

校园一卡通中心
                                      2015年5月11日